Приказ

по МОУ средней общеобразовательной школе № 4 с углубленным изучением отдельных предметов

от  31.08.2007 года                                                                                                 №  127-А

О переходе на новую систему

оплаты труда

Во исполнение Постановления Главы Егорьевского муниципального района
 № 2282 от 27.08.2007 г. «Об оплате труда работникам муниципальных образовательных учреждений Егорьевского муниципального района Московской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Перейти на новую систему оплаты труда работников МОУ СОШ № 4 с УИОП с 01.09.2007 г.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                  М.И. Сомсин